
2018.01.03. 15:52:00        L:\ado\mentes\print\37.doc        Gschwindt Márta        1/1 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
37/2017. (XI. 13.) 

önkormányzati rendelete 
 

a helyi iparűzési adóról szóló 79/2008. (XII.15.) 
önkormányzati rendelet egyes rendelkezéseinek hatályon kívül helyezéséről 

 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 1. § (1) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés h.) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  

 

1. § 
 

(1) Hatályát veszti a helyi iparűzési adóról szóló 79/2008.(XII.15.) önkormányzati 

rendelet (a továbbiakban: R.) 3/A.§ (2)-(11) bekezdése. 

(2) Hatályát veszti a R. 1. számú melléklete. 

(3) Hatályát veszti a R. 2. számú melléklete. 

 

2. § 
 

Ez a rendelet 2018. január 1-jén lép hatályba. 

 

 

Kaposvár, 2017. november 9. 
 

 

 

 

 

Szita Károly                                                          dr. Csillag Gábor 
 polgármester                                                           jegyző    

 


